

## Kurs og aktiviteter våren 2025

Tekst: Ada Bredalen

Mer informasjon om våre kurstilbud og påmelding finner du på vår hjemmeside [www.njff-hedmark.no](http://www.njff-hedmark.no)

**Påmelding til kurs via aktivitetskalenderen på våre nettsider** [Aktivitetskalender - NJFF](#)

Dersom det ønskes mer informasjon ta gjerne kontakt med NJFF-Hedmark på tlf.: 62 42 51 81, eller e-post til: [ada.bredalen@njff.no](mailto:ada.bredalen@njff.no)

Påmeldingsfrist til kursene er 2 uker før arrangementets oppstart, der ikke annen dato er oppført.

Forbehold om endringer.

Kurs	Sted	Tid	Pris	Info
Videregående ettersøk	Vang	26.4.	1700/2400	Kurset er for jaktledere, jakthundeiere, ettersøksjegere og de som er ansvarlige for gjennomføringen av offentlige ettersøk. Obligatorisk for alle som tar på seg ettersøksoppdrag for det offentlige. Ettersøk Videregående er et todelt kurs hvor deltageren selv skal gjennomføre del 1 med påfølgende elektronisk eksamen på egenhånd. Dette e-lærings kurset finnes på Miljødirektoratets hjemmesider: <a href="https://www.trainingportal.no/mintra/p/miljodirektoratet">https://www.trainingportal.no/mintra/p/miljodirektoratet</a> Denne delen skal tas på egenhånd før oppmøte på kurs del 2.
Grunnkurs jakthund instruktør	Elverum	10.- 11.5.	2600/3300	Grunnkurset er obligatorisk for alle som vil utdanne seg til instruktør innen ettersøk, aversjon og jakthunddressur. Kan også være nyttig for alle jakthundeiere med ønske om mer kompetanse om hunden og jakthunddressur.
Storviltjegerens ansvar – mer enn du tror» - Jaktlederkurs	Engerdal	9.- 10. 5.	2000/2750	Pensumet tilfredsstillende krav til jaktlederkurs. Egner seg for storviltjegere og hundeførere generelt, og jaktledere spesielt. Det tar for seg jaktlederrollen, lover og forskrifter, ansvar, forvaltning, human jaktutøvelse og ettersøksjakt -teori og praktiske øvelser i felt.

Videregående dressurkurs unghund/valp	Elverum	12.5-26.5	1500/2300	Kurset går over 5 kvelder- Kurset er for de som har deltatt på valp/unghundkurs, og er klar for generalisering i øvelsene sitt, innkalling og lineføring.
Jegerprøvekurs	Elverum	Aug/Sept	2250/3000	Dette er 30 timers jegerprøvekurs for å gå opp til jegerprøve-eksamen. Jegerprøvekurs er obligatorisk for å få gå på jakt i Norge. Alle som fyller 14 år i kalenderåret eller eldre kan delta. Kurset vil hovedsakelig foregå på kveldstid.
Dressurkurs unghund/valp	Elverum	11.8.-4.9.	2100/2850	Grunnleggende dressur og lydighetskurs for unghund/valp. Kurset arrangeres over 8 kurskvelder, hvor første kvelden er teori uten hund.
Introjakt på elg for nybegynnere	Gravberget	8.-12.10.	3100/4900/ 5900	Bli med på elgjakt med veiledning under trygge forhold på flott Statskog jaktterreng. Vi stiller med det meste du trenger; overnatting, mat, jakthunder, erfarne instruktører og jaktfaddere. Begrenset antall plasser. Send oss søknad dersom dette virker fristende! Det er mulig å delta på kurset to ganger.
Introjakt på elg for jenter/nybegynnere	Tørberget	8.-12.10.	3100/4900/ 5900	Bli med på elgjakt med veiledning under trygge forhold på flott Statskog jaktterreng. Vi stiller med det meste du trenger; overnatting, mat, jakthunder, erfarne instruktører og jaktfaddere. Begrenset antall plasser. Send oss søknad dersom dette virker fristende! Jenter prioriteres! Det er mulig å delta på kurset to ganger.